
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Rodinný dům se zahradou k pronájmu, Přerov - Kosmákova

Přerov / Přerov I-Město, okres Přerov, 15 000 Kč/měsíc
+ energie + kauce + provize RKČíslo zakázky

130325

Lokalita
Přerov / Přerov I-Město, okres Přerov

Typ budovy
cihlová

Poloha objektu
řadový

Typ domu
patrový

Sklep
3/4 podsklepeny

Energetická náročnost budovy
nahrazeno předložením ročního vyúčtování

Bazén
Ne

Garáž
Ano

Popis zakázky

Nabízíme k pronájmu prostorný rodinný dům o dispozici 4+1, který se nachází v klidné a vyhledávané lokalitě na ulici Kosmákova
v Přerově. Tento dům je ideální pro rodiny, které ocení jak pohodlí, tak i praktičnost. K domu náleží zahrada, která poskytuje
dostatek prostoru pro relaxaci a venkovní aktivity. V domě byla provedena řada modernizací, včetně výměny plastových oken, což
zajišťuje lepší tepelnou izolaci a úsporu energií. Nová fasáda dodává domu moderní vzhled a zvyšuje jeho atraktivitu. Rovněž byl
instalován nový plynový kotel, který zajišťuje efektivní vytápění celého objektu. Součástí pronájmu je také garáž, která nabízí
bezpečné parkování pro Váš automobil a případně i další úložný prostor.

Velikost domu
4 pokoje

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
2

Stav objektu
dobrý

Plocha pozemku
623 m²

Zastavěná plocha
301 m²

Užitná plocha
180 m²

Umístění objektu
klidná část obce

Obytná plocha
110 m²

Počet pokojů
4

K nastěhování
01.08.2024

Rok rekonstrukce
2 022

Komunikace
asfaltová

Elektřina
230V

Voda
dálkový vodovod

Odpad
kanalizace

Kontaktujte makléře:

Libor Oharek
Obchodník s nemovitostmi

libor.oharek@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10


